
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 9,757,810 8,275,761 1,482,049

국             55,846 55,846 0

특             40,000 40,000 0

도            518,972 518,972 0

군          9,142,992 7,660,943 1,482,049

예비비 3,373,361 1,894,276 1,479,085

예비비 3,373,361 1,894,276 1,479,085

예비비 3,373,361 1,894,276 1,479,085

801 예비비 3,373,361 1,894,276 1,479,085

01 예비비 3,373,361 1,894,276 1,479,085

  ○예비비             3,373,361          1,894,276        1,479,085  3,373,361,000원

정보화 기반확충 1,973,472 1,970,508 2,964

국             54,521 54,521 0

특             30,000 30,000 0

도            518,522 518,522 0

군          1,370,429 1,367,465 2,964

행정정보화추진 519,285 516,321 2,964

국             47,921 47,921 0

군            471,364 468,400 2,964

공통기반시스템 구축 122,767 119,803 2,964

국             47,921 47,921 0

군             74,846 71,882 2,964

201 일반운영비 122,767 119,803 2,964

국             47,921 47,921 0

군             74,846 71,882 2,964

01 사무관리비 122,767 119,803 2,964

  ○공통기반시스템구축               122,767            119,803            2,964  122,767,000원

국             47,921 47,921 0

군             74,846 71,882 2,964

U-City 구축기반조성 500,000 500,000 0

도            450,000 450,000 0

군             50,000 50,000 0

U-수변구축(경호강) 500,000 500,000 0

도            450,000 450,000 0

군             50,000 50,000 0

207 연구개발비 85,497 0 85,497

도             76,947 0 76,947

군              8,550 0 8,550

02 전산개발비 85,497 0 85,497

  ○U-수변구축(산청U-경호강)사업 전산개발비(과
    목조정)                85,497                  0           85,497      85,497,000원

도             76,947 0 76,947

군              8,550 0 8,550

401 시설비및부대비 414,503 0 414,503

도            373,053 0 373,053
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: U-City 구축기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             41,450 0 41,450

01 시설비 410,903 0 410,903

  ○U-수변구축(산청U-경호강)사업(과목조정)
              410,903                  0          410,903      410,903,000원

도            369,813 0 369,813

군             41,090 0 41,090

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○U-수변구축(산청U-경호강)사업 시설부대비
                3,600                  0            3,600      500,000,000원*0.72/100

도              3,240 0 3,240

군                360 0 360

403 자치단체등자본이전 0 500,000 △500,000

도                  0 450,000 △450,000

군                  0 50,000 △50,000

02 공기관등에대한대행사업비 0 500,000 △500,000

  ○U-수변구축(산청U-경호강)비                     0            500,000        △500,000  0원

도                  0 450,000 △450,000

군                  0 50,000 △50,000
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